Olot tuman boshqarmasi tasarrufidagi Amu-Buxoro-1 nasos stansiyasidagi 4-son nasos agregatini to’la ta’mirlash 
ishlarini tuzilgan loyiha smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan to’la ta’mirlash ishlarini 
qabul qilib olishni hamda to‘lovni amalga oshirishni o‘z zimmalariga oladilar.
2.2. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 44 440 554 (Qirq to’rt million to’rt yuz qirq ming besh yuz 
ellik to’rt) so‘mni tashkil etadi.

2.SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR
2.1. “Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta’mirlash ishlarining 44 440 554 (Qirq to’rt 
million to’rt yuz qirq ming besh yuz ellik to’rt)so‘mni tashkil etadi.
2.2. Shartnomaining boshlanishi “ 17” oktyabr 2022 yil. Shartnomaning amal kilish muddati “31” dekabr 2022y. 
Ta’mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli karoriga muvofiq majburiy ruyxatga 
olinib, avans tulovi tulangandan sung.

[...]

qanday kamomad yoki javobgarlikni o ‘z zimmasiga oladi.
3.5. Ta’mirlash ishlari tugallab foydalanishga topshirish uchun tuzilgan komissiya dalolatnomasi tasdiqlangandan 
sung ta’mirlash ishlari tamom bo‘lgan deb hisoblanadi.

4.TO‘LOV SHARTI VA TARTIBI 
4. 1. Ushbu shartnomaning umumiy narxi 44 440 554 (Qirq to’rt million to’rt yuz qirq ming besh yuz ellik to’rt), 
(Shundan QOS summasi 0,00so’m) so‘mni tashkil etadi. “Buyurtmachi”ta’tpirlash ishlarini boshlash uchun 
“Pudratchi”gashartnoma narxining 30 % yoki 13 332 166,20 so‘m miqdorda oldindan to iayd i va bu oldindan to ‘lov 
2022 yilning noyabr oyida amalga oshiriladi.

[...]

НДС 15 % - 10655,428 тыс.сум.
ВСЕГО С НДС -  81691,615 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМ ОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА 56-В-17 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ 
ВДСО-325/44-18У4 (ОТКРЫ ТЫЙ, САЛЬНИКОВЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО-1"

составляет: - 81 691615 (Восемьдесят один миллион шестьсот девяносто одна тысяча 
шестьсот пятнадцать) сум и носит рекомендательный характер.

Составила: »7 Хамроева Ш.

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА 56-В-17 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ 
ВДСО-325/44-18У4 (ОТКРЫ ТЫ Й, САЛЬНИКОВЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО-1"